
INSTITUTO FEDERAL
Sertão Pernambucano

MINISTÉRIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 011/2018-PROEN de 20 de abril de 2018.

0 Pró-Reitor de Ensino em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n° 009/2018-PROEN de 11 de abril de 2018, RESOLVE:

ALTERAR a PORTARIA N° 010/2018-PROEN, de 18 de abril de 2018, que designou
servidores para comporem a Comissão de Revisão da Resolução n° 22 de 20 de
setembro de 2016 que trata do REGULAMENTO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES
DOCENTES do IF Sertão-PE, nos termos a seguir:

1 - EXCLUIR a servidora Maria Marli Meto Neto, matrícula SIAPE n°1883027, da função
de presidente da comissão;

II - DESIGNAR a servidora Camila Macedo Medeiros, matrícula SIAPE n° 1898093, como
presidente da comissão;

III -- INCLUIR a servidora Maria Marli Melo Neto, matrícula SIAPE n°1883027, como
membro da comissão;

Esta portaria entra em vigor a partir desta dj

Lucferio Rodrigues de Deus
Pró-Reitor de Ensino em Exercício

Portaria n° 009/21)18-PROEN de 11 de abril de 2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Valério Pereira, n° 72 - Centro - CEP: 56.304-060-Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 - Ramal 102

www.ifsertao-pe.edu.br l proen@ifsertao-pe.edu.br


